UITSLAG CC UDEN J35 LAON (BESNY) MET 184 DUIVEN OP 04-09-2021 LOS 09.00 U. O
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21
22
23
24
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26
27
28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
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57
58
59
60

61
62

Vig

3
21

7
61
20
29
33
10
34
16

15
13
36
25
18
24
60
19
45
44

26
37
30
43
28
27
38
52
35
31

42
47

46
57
41

51
58

49
54
53

48

50
56

55
62

59

VPL
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17
18

10
19

11
20
12

21
22
13
23
24
14
25
26
15
27

16
17
28
29
18
19

20
30

31
21
32
33
22

NAAM

R. van der Pas
Comb. Koolen

R. van der Pas
A.A v Zoggel

J. van der Putten
Riek van den Burgt
van der Pas
Hoevenaars & Zn
V. Zuylen
Hoevenaars & Zn

>=>r2

[

. Verbruggen
Fikret Baris
Fikret Baris

Th. Dekkers

J. Verbruggen

A. Hoevenaars & Zn
Ad vd Crommenacker
J. Verbruggen

J. Verbruggen

J. van der Putten

Comb. Koolen

A. Janssen & Zn
Comb .Deneer

A. Hoevenaars & Zn
Th. Dekkers

Comb. Koolen

Comb. Koolen

Th. Dekkers

Riek van den Burgt
Comb .Deneer

Comb.Deneer

E.en N. van de Laar
R. van der Pas

W. v. Zuylen

Riek van den Burgt
Fikret Baris

A. Janssen & Zn
Comb. Koolen

Hans Versteegde
M.A.J. Versantvoort

Comb. Koolen

Comb .Deneer
Hoevenaars & Zn
van der Putten
Verbruggen

v. Zuylen

.en N. van de Laar
.en N. van de Laar
Hoevenaars & Zn
.en N. van de Laar

mrmm=GG>

Hans Versteegde

Th. Dekkers

J. Verbruggen

J. van der Putten
Hans Versteegde

A. Hoevenaars & Zn
Fikret Baris

M.A.J. Versantvoort
Hans Versteegde

Ad vd Crommenacker

A_A v Zoggel
Th. Dekkers
Comb. Koolen

J. Verbruggen
A. Janssen & Zn

VER.LIDNR

2167.
2237.
2167.
2237.
2237.
2237.
2167.
2151.
2151.
2151.

2237.
2167.
2167.
2151.
2237.
2151.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2151.
2237.
2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2237.
2237.

2237.
2237.
2167.
2151.
2237.
2167.
2151.
2237.
2151.
2167.

2237.
2237.
2151.
2237.
2237.
2151.
2237.
2237.
2151.
2237.

2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2237.

2237.
2151.
2237.
2237.
2151.

0798
9002
0798
0537
0005
0545
0798
9193
1327
9193

1150
0488
0488
1581
1150
9193
1036
1150
1150
0005

9002
9096
9005
9193
1581
9002
9002
1581
0545
9005

9005
9004
0798
1327
0545
0488
9096
9002
0316
0046

9002
9005
9193
0005
1150
1327
9004
9004
9193
9004

0316
1581
1150
0005
0316
9193
0488
0046
0316
1036

0537
1581
9002
1150
9096

RINGNUMM

1-4005291
1-1330498
1-4005272
1-4007433
1-1329542
1-1329726
1-1616858
1-4004133
1-1315234V
1-4004115

1-4007221
1-1318830
1-1318833
1-1313627
1-4007209
1-4004125
1-4007267
1-4007202
1-4007203
1-1329527

1-1330493
1-4003946V
1-1329113
1-4004140
1-1313652
1-2134649
1-1330506
1-1313642
1-1329730
1-1329102

1-1329781
1-1329953
1-4005298
1-1315227V
1-1329705
1-1318805
1-4003906V
1-1330511
1-2125515
1-4141066V

1-2134641
1-1329124
1-4004146
1-1329551
1-4007215
1-1315237V
1-1329924
1-1329949
1-4004134
1-1329969

1-2125522
1-1313665
1-4007206
1-1329524
1-2125521
1-4004110
1-1318911
1-4141071V
1-2125539
1-4007244

1-1330664
1-1313681
1-1330509
1-4007207
1-1313579

AD/PR GET

1074
15/6
10/
9/2
1374
9/3
10/
17/7
6/3
17/

10/6
1074
10/
9/5
10/
17/
6/2
10/
10/
13/

15/
10/2
1074
17/
9/
15/
15/
9/
9/
10/

10/
774
10/
6/
9/
10/
10/
15/
1174
2/2

15/
10/
17/
13/
10/
6/
7/
7/
17/
7/

11/

9/
10/
13/
11/
17/
10/

2/
11/

6/

9/
9/
15/
10/
10/

Recapitulatie CC UDEN OOST BRABANT J35 Laon (Besny) 04-09-2021

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4
VEN

2151 65 8

2167 22 3

2237 97 10

Tot. 184 21

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

1:10- --1:25-
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AFSTAND

262,179
263,744
2
266,488
267,005
263,379
3
269,872
275,354
2

263,671
264,754

2
274,893
2
3
263,394
3

4
2

2
270,799
269,398

w NNWAWN D

263,491

N WWN D

270,188
264,754

rOoOwWNWOWOAODMOD

NANANW,ODN

WN~NON

ZUIV.TYD

12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.

47.
59.
02.
09.
10.
09.
08.
17.
22.
18.

12.
13.
13.
23.
13.
20.
15.
15.
16.
19.

18.
26.
25.
26.
32.
21.
21.
33.
21.
27.

28.
22.
21.
35.
23.
25.
32.
27.
34.
30.

29.
35.
36.
34.
32.
45.
33.
33.
40.
34.

42.
48.
37.
40.
45.
45.
40.
40.
47.
39.

44.
53.
42.
43.
51.

23
26
49
49
36
20
31
00
36
05

24
29
29
27
59
34
08
39
04
47

37
59
45
51
02
01
26
07
54
59

03
11
32
17
51
38
06
17
22
13

41
31
21
18
26
23
21
27
36
33

45
14
08
47
27
a4
40
47
04
51

05
38
01
15
11

MET/MIN

1153,024
1101,533
1079,738
1066,733
1065,464
1056,333
1054,973
1050,084
1048,567
1045,676

1044,650
1044,422
1044,422
1043,436
1038,138
1035,711
1032,377
1031,370
1029,692
1027,800

1019,825
1014,292
1013,725
1011,323
1010,513
1010,448
1008,837
1006,505
1005,647
1005,277

1005,027
1004,987
1002,467
1000, 255
998,215
996,651
995,219
986,757
984,769
979,734

977,975
977,790
976,557
973,406
967,833
964,855
963,932
963,580
961,766
959,719

955,572
953,718
951,420
950,930
946,533
944,488
943,268
942,865
941,203
941,197

938,061
936,178
935,206
930,874
929,995

SAMPNT POULES

2000,0
1971,8
1943,5
1915,3
1887,1
1858,9
1830,6
1802,4
1774,2
1746,0

1717,7
1689,5
1661,3
1633,1
1604,8
1576,6
1548,4
1520,2
1491,9
1463,7

1435,5
1407,3
1379,0
1350,8
1322,6
1294,4
1266,1
1237,9
1209,7
1181,5

1153,2
1125,0
1096,8
1068,5
1040,3
1012,1
983,9
955,6
927,4
899,2

871,0
842,7
814,5
786,3
758,1
729,8
701,6
673,4
645,2
616,9

588,7
560,5
532,3
504,0
475,8
447,6
419,4
391,1
362,9
334,7

306,5
278,2

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

BEDRAG



Grootmeesters per viucht

Viu

A23
A24
A26
A27
A30
E20
E22
E24
E26
E28
J27
J28
J30
J31
J32
J33
J34
J35
L32
L33
M18
M21
M23
M24
M25
M27
N32
N33
V15
V16
V17
V20
V22

Stand kampioenschap Grootmeester CC Uden

Plc

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

Lidnum

21511238
21511521
21520708
21511521
21511521
21670798
21670798
21670798
21519169
21670798
21511327
22371397
21670046
21670607
22371036
21670798
22379002
22371150
22370005
21670798
21520005
22371397
22370005
21679061
22371036
22371036
21511327
22379374
22370005
21670798
21670798
21670607
22371397

Lidnum

21670798
22370005
21511521
22371397
22371036
21511327
21670607
22379374
21519169
21511238
21520708
21520005
22379002
21670046
21679061
22371150

Naam

M. Biemans

P. van de Rakt
Bart Wijnen

P. van de Rakt

P. van de Rakt

R. van der Pas

R. van der Pas

R. van der Pas

W. v.d. Acker & Zn
R. van der Pas

W. v. Zuylen

Joan Donkers
M.A_.J. Versantvoort
J. Megens

Ad vd Crommenacker
R. van der Pas
Comb. Koolen

J. Verbruggen

J. van der Putten
R. van der Pas

M. Hartjens

Joan Donkers

J. van der Putten
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
W. v. Zuylen

Comb. Janssen

J. van der Putten
R. van der Pas

R. van der Pas

J. Megens

Joan Donkers

Naam

R. van der Pas

J. van der Putten
P. van de Rakt

Joan Donkers

Ad vd Crommenacker
W. v. Zuylen

J. Megens

Comb. Janssen

W. v.d. Acker & Zn
M. Biemans

Bart Wijnen

M. Hartjens

Comb. Koolen

M.A.J. Versantvoort
Comb.v._Boxtel-v.Ras
J. Verbruggen

Woonplaats

Volkel
Uden
Escharen
Uden
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Uden
Veghel
Zeeland
Gemert
Veghel
Veghel
Gemert
Veghel
Erp
Gemert
Handel
Veghel
St. Hubert
Gemert
Handel
Veghel
Gemert
Gemert
Zeeland
Gemert
Handel
Veghel
Veghel
Veghel
Gemert

Woonplaats

Veghel
Handel
Uden
Gemert
Gemert
Zeeland
Veghel
Gemert
Uden
Volkel
Escharen
St. Hubert
Erp
Veghel
Veghel
Gemert

Punten

937.3
1378.6
920.0
1087.5
1140.0
1410.2
1138.1
1054.6
1180.9
1061.5
1056.4
878.5
826.5
1047.1
9447
1147.1
852.5
762.5
1465.6
1277.0
918.4
995.5
1339.2
805.9
951.9
956.7
1439.1
1331.9
1239.0
1235.5
1287.8
1216.2
1170.7

Totaal
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Tussenstand kampioenschap Grootmeester CC Uden

Plc
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Lidnum

21670798
22370005
22371036
22379002
21670488
22371397
22371150
21670046
21670004
21670607
22370537
22379374
21519096
21679061
21511238
21511327
21660433
21511092
22370545
21519177
22370001
21520005
21519169
21511025
21660280
21511581
22379006
21511475
21520678
22370626
21511611
22370006
21519045
21511211
21510852
21519274
21519193
21670551
22370011
21510925
21511521
21511599
21660425

Naam

R. van der Pas

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
Comb. Koolen

Fikret Baris

Joan Donkers

J. Verbruggen
M.A_.J. Versantvoort
FPP Speed Diepeveen
J. Megens

A.A v Zoggel

Comb. Janssen

A. Janssen & Zn
Comb.v._Boxtel-v.Ras
M. Biemans

W. v. Zuylen

A. van de Laar
H.L.Korewijk

Riek van den Burgt
Comb. Hermens-Vogels
C. van den Heuvel
M. Hartjens

W. v.d. Acker & Zn
Jan van den Berg

H. Verstraten

Th. Dekkers
I.Verhofstadt en zn.
J. van de Rakt
J.A.0. van Dijck

P. van Dommelen

J. Wippert

R. van de Wassenberg
G. v.d. Oever & Zn
L. van der Schilt
Rowdy Hoevenaars

M & L Kremers

A. Hoevenaars & Zn
H. van der Heijden
M F Reijbroek

FPP Speed Bergmans
P. van de Rakt

W. Raaijmakers

G. van Lieshout

Woonplaats

Veghel
Handel
Gemert
Erp

Veghel
Gemert
Gemert
Veghel
Keldonk
Veghel
Boekel
Gemert
Uden
Veghel
Volkel
Zeeland
Zeeland
Uden
Gemert
Uden
Boekel

St. Hubert
Uden

Uden
Zeeland
Zeeland
Gemert
Nistelrode
Odiliapeel
Gemert
Sint Hubert
Handel
Uden

Uden

Uden

Uden

Uden
Mariaheide
Boekel
Zeeland
Uden
Odiliapeel
Zeeland

Totaal

23894.
18928.
17013.
14883.
14576.
14030.
13436.
12253.
12046.
11783.
11750.
11552.
11198.
11120.
10828.
10744.
10693.
10599.
10596.
10459.
10049.
9871.
9678.
9454 .
9091.
8325.
8162.
7984.
7781.
7677.
7351.
7197.
7193.
7142.
6995.
6759.
6755.
6285.
6078.
6017.
5786.
5565.
55563.
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STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

[y
QOUO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2237.
2167.
2167.
2237.
2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2167.

2166.
2237.
2237.
2167.
2237.
2151.
2166.
2237.
2237.
2237.

2166.
2237.
2166.
2167.
2167.
2237.
2151.
2151.
2151.
2152.

0005
0488
0798
0545
1150
9002
1581
1327
9096
9061

0433
0537
9005
0607
0001
9193
0425
1397
9006
1036

0107
9004
0280
0046
0551
0016
1238
1092
1025
0005

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Fikret Baris

R. van der Pas

Riek van den Burgt
J. Verbruggen

Comb. Koolen

Th. Dekkers

W. v. Zuylen

A. Janssen & Zn
Comb.v.Boxtel-v.Ras

A. van de Laar
A.A v Zoggel
Comb.Deneer

J. Megens

C. van den Heuvel
A. Hoevenaars & Zn
G. van Lieshout
Joan Donkers

I .Verhofstadt en zn.

Ad vd Crommenacker

Cor Geurts

E.en N. van de Laar
H. Verstraten
M.A_J. Versantvoort
H. van der Heijden
Robin van Rhee

M. Biemans
H.L.Korewijk

Jan van den Berg

M. Hartjens

Woonplaats Totpnt

Handel 61326.0
Veghel 58167.5
Veghel 54994.6
Gemert 52730.0
Gemert 51356.1
Erp 50628.3
Zeeland 49648.9
Zeeland 49009.0
Uden 48735.3
Veghel 44727.8
Zeeland 43855.2
Boekel 41911.2
Elsendorp 40107.8
Veghel 39784.5
Boekel 39059.2
Uden 38652.3
Zeeland 34594.7
Gemert 32708.9
Gemert 31634.0
Gemert 31386.4
Zeeland 31335.9
Mortel 30960.6
Zeeland 29779.7
Veghel 28895.5
Mariaheide 27273.8
Gemert 27219.9
Volkel 27159.8
Uden 26970.0
Uden 25923.5
St. Hubert 23405.0

PC

=
QOONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

2237.
2151.
2167.
2167.
2237.
2166.
2167.
2237.
2166.
2237.

2151.
2167.
2237.
2237.
2167.
2237.
2151.
2151.
2237.
2237.

2152.
2166.
2151.
2151.
2151.
2152.
2237.
2151.
2167.
2151.

STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc

[y
QOWO~NOUAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.
2167.
2167.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2237.

2167.
2237.
2237.
2167.
2237.
2151.
2237.
2166.
2167.
2167.

2167.
2167.
2151.
2237.
2167.
2237.
2167.
2167.
2167.
2237.

0005
9061
0488
0005
0005
0005
0433
0005
0005
1397

0798
0005
0005
0607
0545
1581
0005
0280
9061
0607

0488
0798
9096
0005
0046
0545
9061
0551
9061
0005

Naam

J. van der Putten
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Fikret Baris

J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
A. van de Laar

J. van der Putten
J. van der Putten
Joan Donkers

van der Pas

van der Putten
van der Putten

. Megens

Riek van den Burgt
Th. Dekkers

J. van der Putten
H. Verstraten
Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. Megens

[ SRR

Fikret Baris

R. van der Pas

A. Janssen & Zn

J. van der Putten
M.A.J. Versantvoort
Riek van den Burgt
Comb.v.Boxtel-v.Ras
H. van der Heijden
Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. van der Putten

Woonplaats

Handel
Veghel
Veghel
Handel
Handel
Handel
Zeeland
Handel
Handel
Gemert

Veghel
Handel
Handel
Veghel
Gemert
Zeeland
Handel
Zeeland
Veghel
Veghel

Veghel
Veghel
Uden
Handel
Veghel
Gemert
Veghel
Mariaheide
Veghel
Handel

Ringnr

0005
1327
0046
0798
0545
0433
0607
0001
0280
1150

9096
0488
9002
0537
9061
0016
1581
1025
1397
1036

0005
0425
1092
0941
0852
0694
0006
1599
0551
9177

1-1329624
1-1319180
1-1318826
1-1329563
1-1329583
1-1329551
1-1318387
1-1329561
1-1329542
1-1330208

1-4005276
1-1329502
1-1329582
1-1318734
1-1329724
1-1313665
1-1329614
1-1318667
1-1319195
1-1318738

1-1318832
1-4005270
1-4003911
1-1329547
1-4141070
1-1329730
1-1319170
1-1318704
1-1319185
1-1329597

Pr

AANGEWEZEN

Naam

J. van der Putten

W. v. Zuylen

M.A.J. Versantvoort

R. van der Pas

Riek van den Burgt

A. van de Laar

J. Megens

C. van den Heuvel

H. Verstraten

J. Verbruggen

A. Janssen & Zn

Fikret Baris

Comb. Koolen

A_A v Zoggel

Comb.v.Boxtel-v.Ras

Robin van Rhee

Th. Dekkers

Jan van den Berg

Joan Donkers

Ad vd Crommenacker

M. Hartjens

G. van Lieshout

H.L.Korewijk

Marc van den Berg

Rowdy Hoevenaars

J.A_M Wijnen

R. van de Wassenberg

W. Raaijmakers

H. van der Heijden

Comb. Hermens-Vogels
Punten

6 9697.8

6 8969.1

6 8800.4

5 8727.8

5 8453.8

6 8207.7

5 8147.5

6 7846.7

5 7629.8

5 7613.5

4 7500.8

5 74941

4 7447.3

5 7397.6

4  7396.6

6 7396.1

5 7250.4

5 7206.5

6 7204.6

5 7199.2

6 7192.5

5 7152.1

5 7139.0

4 6883.4

5 6740.9

4 6704.3

5 6664.1

5 6532.4

6 6516.6

4  6484.9

Woonplaats Totpnt

Handel 22042.2
Zeeland 19693.3
Veghel 18366.4
Veghel 18217.8
Gemert 17900.6
Zeeland 17539.4
Veghel 16331.7
Boekel 15283.3
Zeeland 15042.9
Gemert 14257.9
Uden 14214.7
Veghel 13936.5
Erp 13741.9
Boekel 12752.0
Veghel 12574.0
Gemert 12482.2
Zeeland 12401.7
Uden 12204.9
Gemert 11127.7
Gemert 10884.7
St. Hubert 9901.4
Zeeland 9741.7
Uden 9361.6
Uden 8685.4
Uden 8419.0
Odiliapeel 8417.9
Handel 8300.9
Odiliapeel 8178.6
Mariaheide 8155.6
Uden 7730.8



STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2237.
2237.
2167.
2151.
2167.
2237.
2166.
2167.
2151.
2237.

2237.
2167.
2151.
2237.
2237.
2167.
2166.
2151.
2166.
2237.

2237.
2151.
2166.
2151.
2151.
2151.
2152.
2167.
2237.
2151.

0005
0545
0798
1327
0488
0537
0433
0046
9096
1150

9002
0607
1581
0001
1036
9061
0280
1025
0425
0016

1397
1092
0107
1238
0852
9193
0005
0551
9005
0127

KEIZER
Naam

J. van der Putten
Riek van den Burgt
R. van der Pas

W. v. Zuylen

Fikret Baris

A_A v Zoggel

A. van de Laar
M_A_J. Versantvoort
A. Janssen & Zn

J. Verbruggen

Comb. Koolen

J. Megens

Th. Dekkers

C. van den Heuvel
Ad vd Crommenacker
Comb.v._Boxtel-v.Ras
H. Verstraten

Jan van den Berg

G. van Lieshout
Robin van Rhee

Joan Donkers
H.L.Korewijk

Cor Geurts

M. Biemans

Rowdy Hoevenaars
A. Hoevenaars & Zn
M. Hartjens

H. van der Heijden
Comb.Deneer

J. van Meel

Woonplaats

Handel
Gemert
Veghel
Zeeland
Veghel
Boekel
Zeeland
Veghel
Uden
Gemert

Erp
Veghel
Zeeland
Boekel
Gemert
Veghel
Zeeland
Uden
Zeeland
Gemert

Gemert
Uden
Zeeland
Volkel
Uden

Uden

St. Hubert
Mariaheide
Elsendorp
Uden

Totp

27872.
25017.
24696.
24311.
22763.
22051.
22007.
21966.
21758.
20973.

20931.
20475.
19275.
19106.
18792.
18538.
17745.
16771.
16464.
16032.

14558.
13620.
13516.
13376.
13182.
13102.
13061.
12466.
12285.
11820.

nt

N~NORPOURLPNOW OORPOONOWOW

OQOFRNONRLRNOAM

STAND MIDFOND JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QCQOWONOUAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

2237.
2167.
2237.
2237.
2167.
2237.
2237.
2237.
2151.
2151.

2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2237.
2167.
2237.

2237.
2151.
2237.

9002
0798
9006
0001
0488
1150
9005
1397
9193
9096

1036
9004
0852
0316
0326
1327
0545
0537
0046
1427

0005
9266
0016

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb. Koolen
R. van der Pas

1._Verhofstadt en zn.

C. van den Heuvel
Fikret Baris

J. Verbruggen

Comb .Deneer

Joan Donkers

A. Hoevenaars & Zn
A. Janssen & Zn

Ad vd Crommenacker
E.en N. van de Laar
Rowdy Hoevenaars
Hans Versteegde
Claus Stuike

W. v. Zuylen

Riek van den Burgt
A_A v Zoggel

M.A.J. Versantvoort
Harrij Brugmans

J. van der Putten
Versteegde-Dommelen
Robin van Rhee

Woonplaats Totpnt

Erp 14965.9
Veghel 13329.1
Gemert 11915.9
Boekel 11837.6
Veghel 11746.6
Gemert 11623.7
Elsendorp 9722.3
Gemert 9294.7
Uden 9171.5
Uden 8523.2
Gemert 8311.8
Mortel 7902.1
Uden 7380.8
Uden 7252.6
Volkel 6193.6
Zeeland 5975.3
Gemert 5132.4
Boekel 4029.4
Veghel 3800.9
Handel 3771.4
Handel 1838.2
Boekel 1058.9
Gemert 544 .1

KAMP
PC

=
CQOVWO~NOUIRAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

10ENSCHAP
Lidnummer

2237.9002
2167.0798
2237.0001
2151.9096
2237.1036
2237.1150
2237 .9006
2167.0488
2167.0046
2151.0852

2151.9193
2151.0316
2237.1397
2151.1327
2237.0545
2151.0326
2237.9005
2237.9004
2237.0537
2237.1427

2237.0016

AANGEWEZEN 2 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb. Koolen

R. van der Pas

C. van den Heuvel
A. Janssen & Zn

Ad vd Crommenacker
J. Verbruggen

1._Verhofstadt en zn.

Fikret Baris
M.A_.J. Versantvoort
Rowdy Hoevenaars

A. Hoevenaars & Zn
Hans Versteegde
Joan Donkers

W. v. Zuylen

Riek van den Burgt
Claus Stuike

Comb .Deneer

E.en N. van de Laar
A.A v Zoggel

Harrij Brugmans

Robin van Rhee

Woonplaats Totpnt

Erp 7374.7
Veghel 6658.5
Boekel 6204.9
Uden 5300.9
Gemert 4938.0
Gemert 4917.7
Gemert 4104.9
Veghel 3828.8
Veghel 3800.9
Uden 3601.4
Uden 3445.3
Uden 3059.2
Gemert 2810.0
Zeeland 2490.0
Gemert 1676.5
Volkel 1377.9
Elsendorp 1267.4
Mortel 1114.7
Boekel 1044.1
Handel 588.2
Gemert 544 .1



STAND MIDFOND DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc

[y
QOUO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2 v.d. 2 vluchten tellen

Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
2237.9002 Comb. Koolen Erp 1-1330498 2  3926.5
2237.9002 Comb. Koolen Erp 1-1330506 2 3860.0
2237.9002 Comb. Koolen Erp 1-1330502 2 3612.6
2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005272 2 3561.8
2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 1-4007338 2 3457.9
2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 1-2140602 2 3395.5
2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 1-1330028 2 3308.6
2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 1-1330017 2 3150.9
2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 1-4003967 2  3118.0
2167.0488 Fikret Baris Veghel 1-1318805 2 3060.6
2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 1-4007260 2 2921.8
2237.1150 J. Verbruggen Gemert 1-4007215 2 2753.8
2167.0488 Fikret Baris Veghel 1-1318920 2  2738.8
2167.0046 M.A_.J. Versantvoort Veghel 1-4141071 2 2712.7
2237.1150 J. Verbruggen Gemert 1-4007216 2 2446.7
2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 1-4007313 2 2302.9
2237.9002 Comb. Koolen Erp 1-2134641 2  2260.4
2237.9002 Comb. Koolen Erp 1-1330492 2 2198.6
2237.1150 J. Verbruggen Gemert 1-4007202 2 2149.2
2151.0316 Hans Versteegde Uden 1-2125522 2  2136.7
2237.1150 J. Verbruggen Gemert 1-4007201 2 2072.3
2237.1397 Joan Donkers Gemert 1-1330206 2  2065.1
2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 1-4007259 2 2016.2
2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 1-1329894 1 1976.7
2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005298 2  1967.9
2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 1-1330019 1 1955.9
2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 1-1329143 1 1953.3
2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005266 1  1941.2
2237.1397 Joan Donkers Gemert 1-1330204 2 1911.4
2237.9002 Comb. Koolen Erp 1-2126393 2  1907.9

STAND MIDFOND JONG HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT
KAMPIOENSCHAP KEIZER 2 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

PC

=
QOWO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt J33 J34
2237.9002 Comb. Koolen Erp 7616.3 3724.7  3891.
2167.0798 R. van der Pas Veghel 6943.8 3772.1  3171.
2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 6607.2 3890.6 2716.
2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 6048.7 3110.3 2938.
2237.1150 J. Verbruggen Gemert 5840.3 3421.1 2419.
2167.0488 Fikret Baris Veghel 5815.0 2375.0  3440.
2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 5768.5 2573.5 3195.
2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 5402.2 2647.1 2755.
2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 5297.2 2711.1 2586.
2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 4692 .8 3148.1 1544 .
2167.0046 M.A.J. Versantvoort Veghel 4613.2 2838.2 1775.
2237.1397 Joan Donkers Gemert 4334.9 1241.0 3093.
2151.0316 Hans Versteegde Uden 3708.3 1664.3 2044 .
2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 3690.9 2580.9 1110.
2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 3670.2 1500.0 2170.
2151.0326 Claus Stuike Volkel 3481.4 2103.0  1378.
2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 3035.6 1240.5 1795.
2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 2514.8 2514.8

2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 2169.2 2169.2

2237.0005 J. van der Putten Handel 1838.2 1838.2

2237.1427 Harrij Brugmans Handel 1530.8 1214.1 316.
2237.0016 Robin van Rhee Gemert 725.5 725.5

2151.9266 Versteegde-Dommelen Boekel 562.5 562.5

PRANOOWOO NRPRPOONMONO



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2167.
2237.
2167.
2151.
2237.
2237.
2167.
2237.
2237.
2237.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2166.
2167.
2151.

2237.
2237.
2151.
2167.
2237.
2151.
2167.
2151.
2151.
2237.

0798
0005
0488
9096
9002
1036
0004
0537
1397
1150

1092
1238
1327
1581
0925
9274
9374
0433
9061
9193

0001
9005
1025
0046
0545
9169
0607
9177
9045
9006

ONAANGEWEZEN
Naam

R. van der Pas

J. van der Putten
Fikret Baris

A. Janssen & Zn
Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
FPP Speed Diepeveen
A_A v Zoggel

Joan Donkers

J. Verbruggen

H.L.Korewijk

M. Biemans

W. v. Zuylen

Th. Dekkers

FPP Speed Bergmans
M & L Kremers

Comb. Janssen

A. van de Laar
Comb.v._Boxtel-v.Ras
A. Hoevenaars & Zn

C. van den Heuvel
Comb.Deneer

Jan van den Berg
M.A.J. Versantvoort
Riek van den Burgt
W. v.d. Acker & Zn
J. Megens

Comb. Hermens-Vogels
G. v.d. Oever & Zn
1.Verhofstadt en zn.

Woonplaats Totpnt

Veghel
Handel
Veghel
Uden
Erp
Gemert
Keldonk
Boekel
Gemert
Gemert

Uden
Volkel
Zeeland
Zeeland
Zeeland
Uden
Gemert
Zeeland
Veghel
Uden

Boekel
Elsendorp
Uden
Veghel
Gemert
Uden
Veghel
Uden

Uden
Gemert

205674.
176830.
171789.
167587.
160753.
137183.
130900.
126989.
126002.
124279.

122846.
122416.
116091.
114912.
113389.
112964.
110392.
109570.
108128.
106974.

103697.
103128.
101002.
100796.
98056 .
97600.
97023.
96158.
94504 .
92534.

hroOobhoObhuouho CUhO~NO~NWE © OO WHFROFROOW

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

2167.0798
2237.0005
2167.0488
2237.9002
2237.1036
2151.1238
2151.9096
2166.0433
2237.0537
2237.1150

=
QOWO~NOUAWNE

11 2237.9374
12 2237.1397
13 2151.9177
14 2167.0046
15 2151.1092
16 2237.0001
17 2151.1327
18 2151.1025
19 2167.0004
20 2151.9045

21 2237.0545
22 2166.0280
23 2152.0005
24 2151.0925
25 2151.9169
26 2167.0607
27 2167.9061
28 2237.0006
29 2151.1581
30 2151.1211

STAND GENERAAL DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc

=
QOONOUBMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.
2167.
2167.
2237.
2167.
2167.
2237.
2237.
2237.
2167.

2237.
2237.
2167.
2237.
2237.
2167.
2167.
2237.
2167.
2167.

2151.
2151.
2167.
2237.
2167.
2237.
2167.
2167.
2167.
2167.

0005
0798
0798
0005
0488
0798
0005
0005
0005
0798

9374
0005
0798
0005
0005
0798
0004
0005
0004
0004

9177
0925
0004
0005
0004
1036
0798
0004
0004
0798

Naam

van der Putten
van der Pas
van der Pas

. van der Putten
ikret Baris

. van der Pas
van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Pas

DGO OG

Comb. Janssen

J. van der Putten
R. van der Pas

J. van der Putten
J. van der Putten
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
J. van der Putten
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen

Comb. Hermens-Vogels
FPP Speed Bergmans
FPP Speed Diepeveen
J. van der Putten
FPP Speed Diepeveen
Ad vd Crommenacker
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas

Woonplaats

Handel
Veghel
Veghel
Handel
Veghel
Veghel
Handel
Handel
Handel
Veghel

Gemert
Handel
Veghel
Handel
Handel
Veghel
Keldonk
Handel
Keldonk
Keldonk

Uden
Zeeland
Keldonk
Handel
Keldonk
Gemert
Veghel
Keldonk
Keldonk
Veghel

Ringnr

9-1052190
8-4061891
7-4047590
0-1637461
9-1039852
6-1681198
9-1052194
8-5168562
8-5168541
8-4061865

8-4052392
7-1403596
7-1427548
8-1258115
9-1052179
9-4076138
8-1244105
9-1052184
9-1040056
7-1403226

9-4075198
8-1239196
6-4431014
7-1403701
8-1244155
8-4052447
8-4061886
7-4441252
7-1403222
9-4076141

AANGEWEZEN
Naam

R.
J.

van der Pas
van der Putten

Fikret Baris
Comb. Koolen

Ad
M.
A.
A.

vd Crommenacker
Biemans

Janssen & Zn
van de Laar

A.A v Zoggel

J.

Verbruggen

Comb. Janssen
Joan Donkers
Comb. Hermens-Vogels
M.A.J. Versantvoort
H.L.Korewijk

C.
w.

van den Heuvel
v. Zuylen

Jan van den Berg
FPP Speed Diepeveen

G.

v.d. Oever & Zn

Riek van den Burgt

H.
M.

Verstraten
Hartjens

FPP Speed Bergmans

w.
J.

v.d. Acker & Zn
Megens

Comb.v.Boxtel-v.Ras

R.
Th.
L.

Pr

12
11
12
12
12
13
13
11
12
11

13
11
12
12
12
12
12
11

12

10
11
12
11
11
11

12
11
10

van de Wassenberg
Dekkers
van der Schilt

Punten

20368.
20209.
19764.
19580.
19556.
18980.
18937.
18645.
18463.
18207.

17901.
17655.
17409.
17101.
16951.
16787.
16673.
16555.
16303.
16167.

WOOOWNO~NO O PONOOOWWNN

16022.
15997.
15707.
15665.
15604.
15500.
15477.
15298.
15208.
15188.

ODWOOUIOWhNOOER

Woonplaats Totpnt

Veghel
Handel
Veghel
Erp
Gemert
Volkel
Uden
Zeeland
Boekel
Gemert

Gemert
Gemert
Uden
Veghel
Uden
Boekel
Zeeland
Uden
Keldonk
Uden

Gemert
Zeeland
St. Hubert
Zeeland
Uden
Veghel
Veghel
Handel
Zeeland
Uden

84843.
74656.
58040.
55874.
55289.
54793.
53052.
51609.
50762.
50356.

49551.
47658.
47257 .
47089.
45779.
44745.
44242 .
41452.
41184.
41053.

40410.
39071.
39032.
37990.
37119.
36705.
36026.
34942.
32958.
32315.

QR UOINOOOOWOM

OrOMOOOCOUIO COOWOUIONOVOW



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2167.0798 R. van der Pas Veghel 97974 .5
2 2237.0005 J. van der Putten Handel 86306.1
3 2167.0488 Fikret Baris Veghel 77939.1
4 2237.9002 Comb. Koolen Erp 76244 .4
5 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 75702.0
6 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 74774.1
7 2151.1238 M. Biemans Volkel 70116.0
8 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 69079.2
9 2151.1092 H.L.Korewijk Uden 63647.9

10 2167.0046 M.A.J. Versantvoort Veghel 62606.1

11 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 61256 .4

12 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 61038.0

13 2237.1397 Joan Donkers Gemert 61035.7

14 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 60031.0

15 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 58403.5

16 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 55852.9

17 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 54710.2

18 2151.1025 Jan van den Berg Uden 54488 .2

19 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn Uden 53685.9

20 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 53476.4

21 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 53058.1

22 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 51233.6

23 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 50273.9

24 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn Uden 50193.7

25 2151.0925 FPP Speed Bergmans Zeeland 49334.9

26 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 47627 .9

27 2167.0607 J. Megens Veghel 47200.4

28 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 46654.3

29 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 45550.5

30 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odi liapeel 44541 .2

STAND VERMEULEN VAN GERVEN KAMPIOENSCHAP CC UDEN

Plc Vern Naam Plaats Punten
1 2167 DE EENDRACHT VEGHEL 10486.1
2 2151 PV WELKOM UDEN 9713.9
3 2237 PDV GEMERT GEMERT 9381.7
4 2166 ONS GENOEGEN ZEELAND 7864.2

5 2152 SUIZENDE VLEUGELS VOLKEL 5774.6



